

Objednávka číslo: 22689/2022 /KP

Komu: BigMedia, spol. s r.o.
sídlo: Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00
IČ: 26479451 DIČ: CZ26479451
zapsaný: zápis do OR Městským soudem v Praze pod spisovou značkou - oddíl C, vložka 84907

(dále také jen "dodavatel")

OD: ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S.
sídlo: Karlovy Vary, Závodní 379/84a, PSČ 360 06
IČ: 05309964 DIČ: CZ05309964
zapsaný: Krajského soudu v Plzni, spisová značka L 7758

(dále také jen "objednatel")

1. Dne 28.4.2022 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o poskytování obchodních a mediálních služeb účelem poskytnutí reklamních ploch pro realizaci reklamní kampaně objednatel.
2. Objednatel si tímto objednává u dodavatele produkci a instalaci reklamních materiálů na reklamní plochy dle smlouvy specifikované v odst. 1 této objednávky za níže uvedenou cenu:

Reklamní materiály

Papírový plakát 1,18 x 1,75 m CLV ŽELEZNICE TISK, produkce 400.00 Kč / kus

Počet: 21 ks

Cena produkce celkem bez DPH: 8 400.00 Kč

Reklamní materiály

Papírový plakát 49 x 49 cm RÁMEČEK ŽELEZNICE TISK, produkce 45.00 Kč / kus

Počet: 77 ks

Cena produkce celkem bez DPH: 3 465.00 Kč

Reklamní materiály

Papírový plakát 5,1 x 2,4 m BILLBOARD INSTALACE, instalace 800.00 Kč / kus

Počet: 66 ks

Cena instalace celkem bez DPH: 52 800.00 Kč

Reklamní materiály

Papírový plakát 5,1 x 2,4 m BILLBOARD TISK, produkce 500.00 Kč / kus

Počet: 134 ks

Cena produkce celkem bez DPH: 67 000.00 Kč

Reklamní materiály

Somolep.folie QUEEN SIZE TRAMVAJ INSTALACE, instalace 700.00 Kč / kus

Počet: 10 ks

Cena instalace celkem bez DPH: 7 000.00 Kč

Reklamní materiály

Somolep.folie QUEEN SIZE TRAMVAJ TISK, produkce 600.00 Kč / kus

Počet: 10 ks

Cena produkce celkem bez DPH: 6 000.00 Kč

Reklamní materiály

Somolep.folie SIDEBORD TRAMVAJ INSTALACE, instalace 4 500.00 Kč / kus

Počet: 14 ks

Cena instalace celkem bez DPH: 63 000.00 Kč

Reklamní materiály

Somolep.folie SIDEBORD TRAMVAJ TISK, produkce 5 000.00 Kč / kus

Počet: 14 ks

Cena produkce celkem bez DPH: 70 000.00 Kč

Cena produkce a instalace celkem bez DPH: 277 665.00 Kč

Cena produkce a instalace celkem včetně DPH: 335 974.65 Kč

3. Dodání grafických podkladů dodavateli, způsob placení ceny, likvidace reklamních materiálů dodavatelem po skončení reklamní kampaně a další náležitosti jsou upraveny v obchodních podmínkách dodavatele, s nimiž se objednatel seznámil, přistoupil k nim a výslovně s nimi souhlasí, což stvrzuje svým podpisem.

Název kampaně: Karlovarský kraj TISK +INSTALACE

Fakturace dne: 30.06.2022

V dne:

V Praze dne: 28.04.2022

.....
za ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO
KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S.

.....
Klára Polišenská
za BigMedia, spol. s r.o.